

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 04 kwietnia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **31/26/PN/2025** na: Remont budynków magazynowych nr 62, 64 i wymiana okładziny sufitowej w kompleksie 3096 Potok.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy szkolenie z informacji niejawnych można przeprowadzić po wyborze wykonawcy? Czy będzie na to czas?

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest przedstawić poświadczenia stwierdzające o odbyciu szkolenia z zakresu ochrony informacji niejawnych oraz pisemne upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli zastrzeżone najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 2

Czy żaluzje wentylacyjnej mają posiadać dźwignię otwierającą i zamykającą wszystkie lamele na raz czy 1 rząd ruchomych kierownic czyli każda lamelka osobno ustawiana.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że żaluzje wentylacyjne mają posiadać dźwignię otwierającą i zamykającą wszystkie lamele na raz.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR